проект
ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«        » ___________  2018 года          г. Грозный                           №__________

Об утверждении Правил землепользования и застройки города Грозного в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации  и  Уставом города Грозного, с учётом результатов публичных слушаний, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки г. Грозного в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу  решения Совета депутатов                  города Грозного:
 от 27 декабря 2012 года  № 102 «Об утверждении Правил землепользования и застройки г. Грозного»;
от 23 января 2015 года № 02 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Грозного»;
от 9 ноября 2016 года № 59 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Грозного»;
от 30 марта 2017 года № 14 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки города Грозного»;
решение Грозненской городской Думы от 21 сентября 2017 года № 10 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Грозного».
3. Мэрии г. Грозного обеспечить размещение Правил землепользования и застройки города Грозного в федеральной государственной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте Мэрии города Грозного в установленном порядке.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного                      				        З.Х. Хизриев